別記様式（第３条関係）

土庄港おもいやり駐車場使用報告書土庄港おもいやり駐車場使用報告書土庄港おもいやり駐車場使用報告書土庄港おもいやり駐車場使用報告書

        年年年年        月月月月        日日日日

土庄町長土庄町長土庄町長土庄町長                    様様様様

報告者報告者報告者報告者    住所住所住所住所

氏名氏名氏名氏名

電話電話電話電話

    土庄町障害者等用駐車場の設置及び管理に関する条例第土庄町障害者等用駐車場の設置及び管理に関する条例第土庄町障害者等用駐車場の設置及び管理に関する条例第土庄町障害者等用駐車場の設置及び管理に関する条例第6666条の規定により、次条の規定により、次条の規定により、次条の規定により、次

のとおり報告します。のとおり報告します。のとおり報告します。のとおり報告します。

    使用期間使用期間使用期間使用期間                                年年年年        月月月月        日日日日            時時時時        分分分分    からからからから

                                                    年年年年        月月月月        日日日日            時時時時        分分分分    までまでまでまで